Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano - PPGEH
Campus I - Bairro São José - Fone: (54) 3316-8384 – Passo Fundo/RS  –  CEP: 99.052-900 – www.upf.br/ppgeh  – e-mail: pgeh@upf.br

EDITAL Nº 01/2021 – PPGEH/UPF

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA OS CURSOS DE MESTRADO E

DOUTORADO EM ENVELHECIMENTO HUMANO DA UNIVERSIDADE DE

PASSO FUNDO

RESULTADO

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano da Universidade

de Passo Fundo, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto na Resolução

CONSUN nº 13/2019, em conjunto com a Comissão de Bolsas, torna público a relação dos

alunos contemplados no Edital de Bolsa de Estudo nº 01/2021.

Passo Fundo, 10 de março de 2021.

Profª. Drª. Ana Carolina Bertoletti De Marchi
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Envelhecimento Humano

Taxa CAPES (PROSUC Modalidade II) – Doutorado
Willian Roger Dullius

Bolsa Remunerada CAPES (PROSUC Modalidade I) - Mestrado
Kenia Machado Johner